Ps. 31.

Ezech. 18.

corpori vel iam fecerit vel ad
huc facere iubeat. Nullam em̄
satisfactionē peccati deo tā cre
dimus acceptabilē: quē admo
dū illam que corporis afflictio
ne/ et cordis contritione com
mēdat. *Johel. 2.* *Cōuertimini inquit ad
me in toto corde vestro in ieu
nio et fletu et planctu: ecce cor
poris afflictio. Et scindite cor
da vestra et nō vestimenta v̄ra:
ecce cordis cōtritio. Dignū q̄p
pe est: vt qd̄ actu corporis cō
missū fuerit/ eiusdē corporis pur
get afflictio: reatus hō mentis
cordis cōtritione diluat. Qua
propter quicq̄d de facultatib⁹
nostris que nobis vel a deo ad
bonos vsus cōcesse/ vel for̄sita
de peccato q̄site sunt: q̄cqd̄ in
quā de rebus extra nos possit
in pfata pietatis opa fuerit ero
gatum: tur̄ tū est/ tam ei q̄ di
spensat/ q̄ illi q̄ dispensatione
v̄tit/ aliquā reo vindictā peni
tentie corporalis iniungi: p̄ quā
id qd̄ corporalit̄ admissum est
aliqua saltē corporis afflictio
ne corrigat. Nihil em̄ min⁹ me
tuendū est q̄ ne quis de pecca
to suo nimis pure et p̄fecte peni
teat: p̄sertim cum m̄lta possint
esse delicta/ q̄ nec ip̄e intelligit
et si quid superogauerit penitē
do/ dñs plena retributōis mer
cede valeat cōpensare. Proue
nit etiā ex elemosyna charitat̄
augmentū: tam erga deū/ q̄ er
ga primū. Erga deū q̄dez hoc
modo: dum illi ob cui⁹ honore*

tua libent̄ erogas/ opus tuum
placere p̄sumis: et in eius amo
re tanto validi⁹ inardescis: q̄n
to te ampli⁹ ab illo speras red
amari. Dilectio em̄ dei eiusmo
di est: vt sua dulcedine quantū
in ipsa est/ semp in se hominem
magis ac magis alliciat: q̄m i
ip̄o nihil est quē admodū in ho
mine/ quo possit anim⁹ diligen
tis offendi. Sustate inq̄t et v̄t
de te q̄m suavis est dñs. Dulce
do dei et suauitas in modū aro
matū q̄d̄iu gustata non fuerit
ignorat: cū aut̄ gustare ceper̄
mira quadā iocunditate felicit̄
innotescit. Hanc dei dulcedi
nem nō dum gustauerat saul⁹
cū esset adhuc blasphem⁹ et pse
cutor: iustauerat aut̄ paul⁹ q̄n
dicebat: Cert⁹ sum em̄: q̄ neq̄
mors neq̄ vita poterit nos se
parare a charitate dei. Erga p
rimū q̄z p̄ elemosyne largitio
nē charitas ampliāt: tū p̄ de
um cui⁹ gratia primū cōsola
ris: tum q̄z beneficiū tuū cū sit
ei necessariū/ gratum esse non
dubitas: et cum a quo te merito
diligere putas/ nō potes non
amare. Crescere igit̄ beneficio
crescit et charitas: dum illa be
neficium inuitat: illud hō am
plificat charitatē. Quocirca si
necdū scis diligere primū: hāc
diligēdi artem p̄ ip̄m opis actū
optime potes addiscere. Diuī
de cū eo substantiā tuā: et ama
re incipies. In hac em̄ arte/ pra
ctica theoreticā p̄cedere solet: cū